CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2022

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Luiziânia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais itens do
edital:

1 – O item 2.2 do Edital de Abertura de Inscrições, passa a constar da seguinte forma:

“2.2 A inscrição deverá ser efetuada das 10 horas do dia 29 de junho de 2022 às 16 horas do dia 14 de
julho de 2022 (período em que a 2ª via do boleto estará disponível), exclusivamente pela internet nos
sites www.conscamweb.com.br e www.luiziania.sp.gov.br.”

2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Luiziânia, 05 de julho de 2022.

ROGÉLIO CERVIGNE BARRETO
Prefeito Municipal